

Hysan Care aerozol do nosa, 20 ml

Nasza cena: 28,36 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	20 ml
Postać	AER.DO NOSA
Producent	Ursapharm Poland Sp. Z O.o. Polska [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Opis

Suche, klimatyzowane pomieszczenie czy oddziaływanie wiatru i słońca mogą przyczynić się do uczucia suchości w obrębie śluzówki nosa. W takich przypadkach pomocne okazać się może intensywne nawilżanie za pomocą Hysan Care w celu przywrócenia naturalnej równowagi.

Hysan Care to sterylny roztwór bez konserwantów, zawierający 0,25 mg/ml hialuronianu sodu, dekspantenol oraz diwodorofosforan sodu x 2 H₂O, wodorofosforan sodu x 2 H₂O, sorbitol i wodę. Przeznaczony do pielęgnacji nosa w celu poprawy nawilżenia, odświeżania i pielęgnacji jego śluzówki. Zalecany również jako środek wspomagający w przy nieżycie nosa. Zawiera sól sodową kwasu hialuronowego, naturalną substancję występującą między innymi w ludzkim organizmie, która tworzy równomierną, stabilną warstwę nawilżającą, utrzymująca się przez długi czas. Dzięki temu efekt nawilżenia jest szczególnie wydłużony. Preparat zawiera również dekspantenol, dzięki któremu intensywnie regeneruje śluzówkę nosa i inteligentnie wspiera nawilżające właściwości hialuronianu sodu. Specjalne właściwości wyrobu sprawiają, że nadaje on także do stosowania jako rozsądne uzupełnienie terapii za pomocą aerozoli (lub kropli) do nosa zmniejszających obrzęk przy nieżycie nosa. W takim przypadku Hysan Care należy stosować po zastosowaniu leków zmniejszających obrzęk w celu wsparcia procesu optymalnej regeneracji śluzówki nosa.

Wskazania:

Do poprawy nawilżenia, odświeżania i pielęgnacji śluzówki nosa.
Zalecany jako środek wspomagający w przypadku nieżyty nosa.

Sposób użycia:

Hysan Care należy stosować wyłącznie w przypadku nieuszkodzonego zamknięcia opakowania zewnętrznego. Przed każdym zastosowaniem należy zdjąć nasadkę z dozownika. Otwór dozownika należy wprowadzić do otworu nosowego i przycisnąć 1 raz dozownik wykonując przy tym lekki wdech. W zależności od potrzeb rozpylać kilka razy dziennie 1-2 dawki aerozolu do każdego otworu nosowego. Ze względów higieny należy wytrzeć dozownik po każdym użyciu i nałożyć nasadkę.

Składniki:

Hialuronianu sodu, dekspantenol, diwodorofosforan sodu x 2 H₂O, wodorofosforan sodu x 2 H₂O, sorbitol, wodę.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.